Decretum in Consilio Magistratus Stry die
28. Septembris 1844.

(273) E d i c t u m. (1)

Nro. 37903. Per Caesareo-Regium Galiciae
et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense
haeredibus olim Venceslai Piekosiński de no-
mine et domicilio ignotis, medio praesentis
Edicti notum redditur: ad petitem D. Antonii
Dydyński de praes. 4. Novembris 1843 Nro.
32,847 — sub 3. Decembris 1843 Tabulae reg-
dispositum esse, ut relate ad Summam 772 fl.
M. C. super bonis Sieklówka dolna dom. 31.
p. 228 n. 26 on. intabulatam in rubrica exta-
bulationum praenotet — ad rationem hujusce
Summae 772 fl. Mon. Conv. quotam 292 fl.
Mon. Conv. et titulo usurarum quotam 77 fl.
12 xr. Mon. Conv. seu junctim Summam
369 fl. 12 xr. M. C. olim Zachaco Piekosiński
solutam extitisse — jam vero relate ad Sum-
mam 1200 fl. V. V. pro re Rudolphi Piek-
osiński ut dom. 320. p. 427. n. 43 on. intabu-
latam in fundamento calculi ddto. 18. Septem-
bris 1843 inter Rudolphum Piekosiński et An-
tonium Dydyński confecti, praenotet, Rudol-
pho Piekosiński ad rationem ejus Summae 1200
fl. V. V. nonnisi adhuc quotam 280 fl. M. C.
ab Antonio Dydyński juxta huncce calculum
obvenire.

Cum autem hic Judicii domicilium ipsorum
ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Raczyński
cum substitutione Domini Advocati Tustanowski,
eorum periculo et impendio pro cura-
tore constituitur, eidemque superius memorata
resolutio intimatur, de qua resolutione supra
citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Decembris 1844.

(435) E d i c t u m. (1)

Nro. 2447. Per Caesareo-Regium Galiciae
et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense
D. Joannae de Johannott Schönfeld de domici-

lio ignotae medio praesentis Edicti notum red-
ditur: ad petitem Ladislai et Adolphi Bobrow-
skie de praes. 23. Januarii 1845 ad Nrum. 2447
medio resolutionis sub una editae Tabulae r.
demandatum esse, ut negativam resolutionem
ddto. 10. Septembris 1827 ad Nrum. 21839 pe-
titae per Joannam de Johannott Schönfeld in-
tabulationi sortitionis bonorum Nawsie, Rol-
aczyce, Krajowice et Ulaszowice cum attin. de-
negantem, de bonis Waszowice Dom. 57. p.
424. n. 28 1/2 on. haerentem deleat.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus igno-
tum sit, ideo Advocatus Dominus Sękowski cum
substitutione Domini Advocati Menkes, ipsius
periculo et impendio pro Curatore constituitur,
eidemque superius memorata resolutio intima-
tur, de qua resolutione supra citata Edictum
isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 3. Februarii 1845.